
Tekniset tiedot:
 
Tyyli Mens Solid Cargo shortsit
Koko S-M-L-XL Kaikki koko ovat kunnossa
Väri musta, mikä tahansa väri on saatavana
logo kirjonta tai tulostaa logon mukaan pyyntö
kankaan
materiaali

polyesteri, puuvilla

Pakkaus 1kpl per pussi, 12kpl / 1DZ pienemmässä valkoinen kartonki / laatikko
MOQ 3000 kpl
Näyte Näyte on ilmainen, lentorahti maksu on ostajan tilille
maksu L / C, T / T
Toimituspäivä noin 55 päivää saatuaan talletuksen
Lähtöisin SHANGHAI City, Kiina
Tuo Maa Israel markkinoille

Kuvaus:

1, Olemme ammatillinen malli Maker, voit antaa kanssa alkuperäisen näytteen voimme tehdä
vastanäytteen sinulle. Jos se ei ole kätevä voit lähettää näytteen meille, hyväksymme myös
yksityiskohtaisia kuvia. Koska meillä on ammatillinen näyte valmistaja, olemme joukkue suunnitella ja
täyttämään vaatimusta muuntamisen.
 
2, Multi taskut ominaisuus; tukitoiminnot että voit laittaa matkapuhelimen, kynä, rahaa ja työkaluja. 
 
3.Edellä tyyli on lasti, hyvin yksinkertainen tahansa työtilanteessa. 
 
4.Adopt kaksinkertainen stitiching tai jopa kolminkertainen ompelemalla vahvistamiseen Farkut housut
Godet liinalla ja stitiches vedettäessä. Se on erittäin kestävä sopeutua yhteisen kunnon työtä.
 
5. Farkut tyyli on ikuinen, ja farkut väri on muoti väri ikuisesti, jotka voidaan helposti sovittaa tahansa
tyylikkäitä vaatteita.
 
6. antaa edistynyt malli maker suunnitella housut kokoa, Professional rakennettu ergonominen mukava
Farkut housut. Koossa kaavio, käytämme standardia Euroopan kokoa. Se voidaan hyväksyä, jos olet kokosi
kaavion, joka voi tarjota meille.

7, Farkut 100% puuvillaa, 325gsm kangasta. Soft handfeeling fabric.It n parempi kuin normaali 100%
puuvillaa tai 65% polyester 35% puuvilla rahti housut kangas .Se 's enemmän raskaampia.
 
8. On hyväksyttävä kestävä messinki pitkä vetoketju, tukeva ja kestävä, Smooth käsi tunne, tehdä joka
päivä enemmän helppoa.
 
9, Todellinen kankaan tiheys, voimme tavata joku vaatimus riippumatta tarvitset kuinka raskas tai mitä
fabric.we voivat selvittää markkinoilla.
 



10, tuki hakea pakkausluettelo; kartonki lista; alkuperätodistus; SASO sertifiointi.
 
Tuote Näytä:


